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Avfallshantering & Soprum 
Vi är mycket lyckligt lottade som har kvar våra 

sopnedkast. Där får endast väl hopknutna 

plastpåsar slängas. Det betyder att inga lösa 

föremål får slängas där och inte heller matavfall, 

förpackningar, grovavfall, elavfall och miljöfarligt 

avfall. Låt oss alla värna om att vi kan behålla 

våra sopnedkast genom att bli noggrannare med 

sopsortering. Mer information om sopsortering 

finns i vårt soprum. Viktigt att också stänga luckan 

till sopnedkastet ordentligt annars sprider sig 

soplukt på våningsplanet. 

Tänk gärna på vad du kastar och hur du kastar 

dina sopor så de landar i rätt kärl i soprummet. 

Det blir dyrt för oss som förening när detta inte 

följs. 

 

Tvättstugan 
På sista tiden har tvättstugans inre dörr ofta stått 

helt öppen, på vid gavel. Stäng dörren då du 

lämnar tvättstugan. Vid avslutat tvättpass 

säkerställ också att alla fönster och 

vädringsluckor är stängda. Det är extra viktigt 

vintertid då värmen är på. 

 

Vinden 
Vi kan se att det står saker på vinden utanför 

vindsförråden. Vänligen kontrollera om det är dina 

saker och ta genast bort dem för allas trevnad. 

 

Ventilation 
Som vi tidigare informerat om ser vi att efter vår 

OVK och kanalrensning är det bra drag i 

ventilationen i fastigheten. Så pass bra tryck att 

fläktljud hörs starkt uppe vid vindsdörren. Vi har 

säkerställt att detta inte påverkar den brandlucka 

vi har i trapphuset. Vi tror och hoppas att 

hissdörrarna går igen som de ska, ett problem vi 

tidigare hade. 

 

 

Föreningsstämma 
Boka redan nu den 20 maj i din kalender för 

föreningsstämma. Kallelse kommer i din brevlåda 

längre fram i vår. 

Om du är intresserad av att arbeta i styrelsen så 

rekommenderar vi dig att kontakta vår trevliga 

valberedning. 

 

Nya medlemmar 
Vi hälsar nya medlemmar hjärtligt välkomna till 

vår förening. 

Lägenhet 334 - Jacob Edebol 

Lägenhet 132 - Linnea Younie 
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